
Pachet Spitalul Odorhei

I.D.: 72752139

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.807,00 RON - 4.807,00 RON

Descriere: - LASER XEROX WC 3345- 20 BUC x 140 lei fara TVA/buc= 2800 lei; - DRUM LASER XEROX WC 3345- 11 BUC x 83 lei fara TVA/buc= 913 lei; - TONER HP LASERJET 1020- 8 BUC x 33 lei fara TVA/buc= 264 lei; - TONER HP LASERJET 1320- 6 BUC x 49 lei fara TVA/buc= 294 lei; - TONER HP LASERJET P2015DN- 5 BUC x 49 lei fara TVA/buc= 245 lei; - TONER HP LASERJET CP1525N BK- 2 BUC x 63 lei fara TVA/buc= 126 lei; - TONER HP LASERJET 4345 MFP-1 BUC- 165 lei fara TVA/buc.
